ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 ноября 1985 г. N 195

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СИСТЕМА ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА. ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. НАРУЖНЫЕ ГАЗОПРОВОДЫ.

РАБОЧИЕ ЧЕРТЕЖИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1986 г. разработанный институтом "Мосгазниипроект" Управления топливно-
энергетического хозяйства Мосгорисполкома,  внесенный Мосгорисполкомом и представленный Главоргпроектом Госстроя СССР
государственный стандарт "Система проектной документации для строительства. Газоснабжение. Наружные газопроводы.  Рабочие
чертежи".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие выполнение требований указанного стандарта при
разработке проектной документации подведомственными организациями.

Председатель

Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.